Nota
Stante hujusmodi Decreto RR. PP. Reformati
non amplius die Processionis turbabant, sed
econtra Habitum Capucinuum, quo Statua Divi
Antonii tecta in Processione etc., circumfereba-
tur, impetebant ita ut Fratres denuo ad Sacram
Rituum Congregationem recurrere oportuerit
Libello supplici sequente.
Eminentissimi ac Reverendissimi Domini,
Fratres Capucini Civitatis Castroniti seu Castel-
lanetae EE. VV. humillime exponunt, qualiter
ab anno 1636 a tota Civitate in Protectorem fuit
electus gloriosus et Sanctus Antonius Patavi-
nus in eo–

p. 136
rum Ecclesia, de quo et Instrumentum publicum
fuit confectum, ac postea Imago Sancti, Habitu
Capucinorum vestiti in Solemni processione
cum utriusque Cleri interventu, contradicenti-
bus etiam PP. Reformatis in dicta Civitate de-
gentibus, fuit circumportata, sicque semper
postea fuit practicatum. Imo cum Civitas anno
1663, aliam dicti Sancti, pariter Capucini, Sta-
tuam advehi curasset, fuit illa sine ulla contra-
dictione in eorum Ecclesia collocata et annuatim
postea in Sancti festo cum Solemnitate, et populi
devote accurrentis frequentia exposita.
Iam vero cum eadem Civitas aliam Statuam,
priore detrita, cum simili Habitu confici dispo-
suisset, in predicta Ecclesia reponendam, et Syn-
dicus cum Civitatis Electis ad Illustrissimum
Dominum Episcopum se contulisset, rogando,
ut Statuam benediceret, et in gloriam ac hono-

rem Sancti Protectoris Processionem indiceret,
id permittere renuit, allegando, quod dicti PP.
Reformati cum Decreto Sacrae Congregationis
in favorem PP. Conventualium Civitatis Nea-
politane emanato sese opposuerint.
Cum autem memoratum Decretuum in casu
duntaxat particulari Civitatis Neapolitanae ad
favorem PP. Conventualium fuerit factum,
prout alias Eadem Sacra Congregatio declaravit,
et tam unius, quam alterius Decreti hic exhi-
betur copia, PP. Reformati Capuciniis in eo ma-
xime casu, in quo a 40 annis sunt in possessione,
se opponere nequeunt. Quapropter humillime
supplicant, quatenus EE. VV. Illustrissimo Do-
mino Ordinario praecipere dignetur, ne Orato-
res in sua possessione turbentur. Quod totum
etc.

Ad quod Reverendissimo D. Episcopo Parti con-
trariae faventi jussu Sacrae Congregationis
scriptum est, ut sequitur:

A tergo. Reverendissimo Domino Episcopo Ca-
stellanetae.
Reverendissime Domine uti Frater. Sacra Ri-
tuum Congregatio veris existentibus narratis in
annexo Exemplari supplicis libelli pro parte FF.
Capucinorum istius Civitatis porrecti, censuit
posse per Amplitudinem Tuam petita Oratori-
bus concedi, non obstante Decreto a Fratribus
Minoribus Reformatis ejusdem Civitatis alle-
gato, per eandem Sacram Congregationem ema-
nato die 19 Novembris 1667 pro Civitate
Neapolitana ad favorem FF. Minorum Conven-
tualium predictae Civitatis super Simulachro S.
Antonii de Padua, in Habitu Capucinorum
nullo modo exponendo, nam eadem Sacra Con-
gregatio die 21 iulii 1668 declaravit illud ema-
nasse, et intellegi pro et in sola Metropolitana
Civitate Neapolitana. Et in una Burgensi Sancti
Sepulcri die 18 Julii 1654 super delatione Simu-
lachri praedicti Sancti in Processione respectu
Habitus Capucinorum, Eadem respondit, Habi-
tum hujusmodi non esse vetitum, ideoque per-
mittendum arbitrio Episcopi.
Ne gravetur itaque Amplitudo Tua exequi, quod
Eidem injungitur, diuque vivat incolumis.
Romae hac die 26 Novembris 1675.
Amplitudini tuae uti frater G. Card. Carpineus.
Bernardinus Casalius Sacrae Rituum Congre-
gationis Secretarius43.